

# Heydesk ApS

Søndergade 8, 2. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 51 93 21

## Årsrapport

**23. april - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

**Marcel Kenni Ulnits Fursted**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. april - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heydesk ApS Søndergade 8, 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 51 93 21 Regnskabsår: 23. april - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Langvad Wessby, Formand Thomas Baumgart Jepsen Marcel Kenni Ulnits Fuursted
<b>Direktion</b>	Marcel Kenni Ulnits Fuursted
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle kontorpladser mellem udlejer og lejer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -315.460 Det ordinære resultat efter skat udgør -324.302. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er i opstartsfasen og har derfor realiseret et underskud for første regnskabsår. Underskuddet er som forventet, da selskabet har foretaget investering til sikring af fremtidig drift.

På baggrund af dette års investeringer og forventninger til fremtidig indtjening er det ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende regnskabsår vil blive fuldt reetableret via egen indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/4 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-315.460</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>-322.127</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>-324.302</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-324.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-324.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-324.302</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	<u>43.333</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>43.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>29.992</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.992</u>
Likvide beholdninger	<u>564</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.556</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>73.889</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	93.357
5 Overkurs ved emission	144.639
6 Overført resultat	-324.302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-86.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.988
Anden gæld	42.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.195</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>160.195</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.889</u></b>
<b>1 Redegørelse om den økonomiske situation</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Redegørelse om den økonomiske situation

Selskabet er i opstartsfasen og har derfor realiseret et underskud for første regnskabsår. Underskuddet er som forventet, da selskabet har foretaget investering til sikring af fremtidig drift.

På baggrund af dette års investeringer og forventninger til fremtidig indtjening er det ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende regnskabsår vil blive fuldt reetableret via egen indtjening.

	23/4 2018 - 31/12 2018
	<hr/>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.175
	<hr/>
	<b>2.175</b>
	<hr/>
<b>3. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	50.000
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>
	<hr/>
Årets afskrivninger	-6.667
	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-6.667</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>43.333</b>
	<hr/>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 23. april 2018	50.000
Kontant kapitaludvidelse	43.357
	<hr/>
	<b>93.357</b>
	<hr/>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	144.639
	<hr/>
	<b>144.639</b>
	<hr/>

## Noter

---

31/12 2018

**6. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-324.302</u>
	<u><b>-324.302</b></u>

**7. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Money for Nothing IVS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.
